1.P 	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 09512007

"Nomeia o Conselho Deliberativo do Fundo
de Previdência do Município de Barra do
Piraí."

O Prefeito Municipal de Barra do Piraí, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o que dispõe os artigos 35 e 37 da Lei Municipal n°
501, de 1911212000 e Lei Municipal n° 1260/2007;

DECRETA:

Artigo 1° - Ficam nomeados os membros efetivos e suplentes do
Conselho Deliberativo do Fundo de Previdência do Município de Barra do Piraí, para
o biênio setembro/2007 a agosto/2009:

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO:

Maria Madalena de Miranda Reis 	 - Titular
Eliane Maria Muniz da Silva 	 - Suplente

Carlos Alberto Meio 	 - Titular
Ana Vitória Coelho Naves 	 - Suplente

REPRESENTANTES DO LEGISLATIVO:

Tânia Maura VilIa Nova de Oliveira 	 Titular
Rita de Cássia Capatto de Souza Demerval - Suplente

Marcus Vinícius Duarte 	 - Titular
Leila Leida de Assis Pereira 	 - Suplente

REPRESENTANTE DOS INATIVOS DO FPMBP

Jacira de Souza Marques 	 - Titular
Valdenize da Graça da Luz 	 - Suplente

Artigo 2 0  - Fica designado o servidor Carlos Alberto Meio como
Presidente do Conselho Deliberativo do Fundo de Previdência do Município de Barra
do Piraí.

Artigo 3 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Barra do Piraí, 06 de agosto de 2007.

A
JCS LIA HIE

Prefeito Municipal,)(

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576.08010001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 242443-1316